【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東 moito@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として
©ARGONAVIS project. ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved. ©bushiroad All Rights Reserved.「photo:西槇太一」の記入をお願い致します。

★PRESS RELEASE★

2019年12月5日(木)報道関係者各位

株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、様々なメディアミック
スを展開する「BanG Dream!（バンドリ！）」発のボーイズバンド、Argonavisが2019年12月5日(木) TOKYO DOME
CITY HALLにて『BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE「VOICE -星空の下の約束-」』を開催致しましたことと、新情報の公
開をご案内申し上げます。詳細は、下記をご覧ください。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE
満天の星空の下、ナビゲーターとArgonavisの未来を約束！

新バンドGYROAXIAが堂々君臨！

◇公演名
BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE
「VOICE -星空の下の約束-」

◇会場
TOKYO DOME CITY HALL
◇開催日
2019年12月5日(木)
◇出演
Argonavis(Vo.七星 蓮:伊藤昌弘、Gt.五稜結人:日向大輔、
Ba.的場航海:前田誠二、Key.桔梗凛生:森嶋秀太、Dr.白石万浬:橋
本祥平)
【シークレットゲスト】
GYROAXIA（Vo.旭 那由多:小笠原 仁、Gt.里塚賢汰:橋本真一、
Gt.美園礼音:真野拓実、Ba.曙 涼:秋谷啓斗、Dr.界川深幸:宮内告典）

2019年12月5日(木)TOKYO DOME CITY HALLにて
BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE「VOICE -星空の下の約束-」開催！

新バンドGYROAXIAが登場！
11月5日ARGONAVISプロジェクト発表会で公開さ
れた新バンドGYROAXIAがサプライズで登場！圧
倒的な演奏とともにナビゲーターを魅了した。
本公演によりGYROAXIAのキャストが全員明らか
になった。

オリジナル曲やカバー曲を全16曲を演奏し、冬の寒さを
吹き飛ばすほどの熱いステージを披露！

GYROAXIA
孤高のボーカリスト那由多の元に集った、実力主義のバンド「ジャイロ
アクシア」。この声こそが必然、この音こそが真理！聞け、そしてひれ
伏せ！絶対的強者GYROAXIAが今ここに君臨する！

*「ナビゲーター」…ARGONAVISプロジェクトのファンネーム。ファンからの公募により決定。

★PRESS RELEASE★
報道関係者各位

BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE新情報

◇アルゴナビス from BanG Dream! ANIMATION
オープニング主題歌「星がはじまる」

2020年春発売決定！

◇ARGONAVIS 3rd LIVE「CROSSING」開催決定！

2020年後半リリース予定のアプリゲーム
「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」より
新情報盛りだくさんの生放送配信が決定！

2020年1月12日（日）21:30〜
AAside新春スペシャル生放送
YouTubeLIVE、Periscopeにて配信予定！

出演
MC:森嶋秀太（Argonavis 桔梗凛生役）
小笠原 仁（GYROAXIA 旭 那由多役）
中島ヨシキ 金子 誠 酒井広大

アルゴナビス from BanG Dream! ANIMATION
オープニング主題歌
「星がはじまる」
作詞：中村航/田淵智也（UNISON SQUARE GARDEN）
作曲：田淵智也（UNISON SQUARE GARDEN）
編曲：渡辺拓也
2020年春発売決定！

アニメ制作発表会の開催も決定！
日時：1月29日（水）12:00〜

ARGONAVIS 3rd LIVE「CROSSING」
DAY.1 4月28日(火) GYROAXIA×Argonavis
DAY.2 4月29日(水・祝) Argonavis×GYROAXIA
舞浜アンフィシアターにて開催決定！！！！

DAY.1 4月28日(火)
オフィシャルホームページ最速先行本日からスタート

http://r-t.jp/argonavis-off
受付締切：12月15日（日）23:59

◇AAside新春スペシャル生放送配信決定！

2019年12月5日(木)

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東 moito@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として
©ARGONAVIS project. ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved. ©bushiroad All Rights Reserved.「photo:西槇太一」の記入をお願い致します。

http://r-t.jp/argonavis-off

★PRESS RELEASE★
報道関係者各位

◇12/5(木)限定！Argonavis 2nd LIVE開催記念ハッシュタグキャンペーン！

◇Argonavis×GYROAXIA「VOICE/MANIFESTO」
収録内容の公開

#アルゴナビスをつけて
・本日のライブ動画や写真＆それを見た感想
・メンバーへの思い…等々
をツイートすると、Argonavisのサイン入りTシャツ・
GYROAXIAのサイン入り漫画小冊子のセットを抽選で３
名様にプレゼント！

ツイートボタンからでもご自分で #アルゴナビス をつけ
てのツイートでもOK！
何度もツイートしてARGONAVISへの思いの丈を教えて
ください！
※1回でも参加条件達成となります

さらに、ツイートボタンからの投稿でArgonavis、
GYROAXIAからの撮り下ろし限定コメント動画が視聴可
能に！

応募締切:12月5日（木）23:59

[CD]
01.VOICE/Argonavis
02.MANIFESTO/GYROAXIA
03. メリッサ/Argonavis
04. 現状ディストラクション/GYROAXIA
05.ボイスドラマ「Argonavis× GYROAXIA」

[Blu-ray Disc]※Blu-ray付生産限定盤のみ
・｢ゴールライン｣アニメーションミュージックビデオ
・BanG Dream! Argonavis 1.5th LIVE映像「STARTING OVER」「ゴールライン」「VOICE」

[初回生産分限定封入特典]
・キャラクタープロフィールカード１枚（全１０種）
・2020年1月開催リリースイベント参加券
・2020年4月28日(火)・29日(水)開催「ARGONAVIS 3rd LIVE CROSSING」抽選応募申込券

BanG Dream! Argonavis 2nd LIVE新情報

2019年12月5日(木)

Argonavis×GYROAXIA
「VOICE/MANIFESTO」
2020.1.15 Release!!

【Blu-ray付生産限定盤】（左）
BRMM-10250
￥3,300(本体)+税

【通常盤】（右）
BRMM-10251
￥2,100(本体)+税

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東 moito@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として
©ARGONAVIS project. ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved. ©bushiroad All Rights Reserved.「photo:西槇太一」の記入をお願い致します。

★PRESS RELEASE★
報道関係者各位

◇ARGONAVIS 3rd LIVE「CROSSING」開催！
テレビアニメ化・アプリゲーム化を決定し、

勢いに乗るARGONAVISの3rd LIVEが開催決定！
ArgonavisとGYROAXIAの2マン2days！

◇会場
舞浜アンフィシアター

◇開催日時
2020年4月28日(火)・29日(水・祝)

DAY.1 4月28日(火) GYROAXIA×Argonavis
DAY.2 4月29日(水・祝) Argonavis×GYROAXIA

◇出演者
Argonavis(Vo.七星 蓮:伊藤昌弘、Gt.五稜結人:
日向大輔、
Ba.的場航海:前田誠二、Key.桔梗凛生:森嶋秀太、
Dr.白石万浬:橋本祥平)

GYROAXIA（Vo.旭 那由多:小笠原 仁、Gt.里塚
賢汰:橋本真一、Gt.美園礼音:真野拓実、Ba.曙 涼:
秋谷啓斗、Dr.界川深幸:宮内告典）

DAY.1 4月28日(火)
オフィシャルホームページ最速先行本日からスタート

■受付期間：〜2020年12月15日（日）23:59
受付URL：http://r-t.jp/argonavis-off

■「ARGONAVIS from BanG Dream!(アルゴナビス フロムバンドリ！)」とは
様々なメディアミックスを展開する“BanG Dream!(バンドリ！)”発のボーイズバンドプロジェクト。
キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis(アルゴナビス)」・「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」として生演奏のライ
ブを中心に精力的に活動中。
2020年春にテレビアニメ化、2020 年後半にはアプリゲームの配信を予定している。

企画・原作：株式会社ブシロード
ストーリー原案：中村航
世界観・キャラクター設定：毛利亘宏
キャラクター原案：三好輝

ARGONAVIS プロジェクト公式サイト:https://argo-bdp.com/
ARGONAVIS プロジェクト公式 Twitter: https://twitter.com/ARGONAVIS_info
アニメ公式サイト: https://anime.argo-bdp.com/
アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式サイト: https://aaside.bushimo.jp/
アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式 Twitter:https://twitter.com/AAside_INFO

ARGONAVIS from BanG Dream!

2019年12月5日(木)

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：伊東 moito@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として
©ARGONAVIS project. ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved. ©bushiroad All Rights Reserved.「photo:西槇太一」の記入をお願い致します。

◇アルゴナビスfrom BanGDream! ANIMATION

やがてこの歌が運命だったと気づく。
2020年春放送開始！アニメ制作発表会の開催は2020年1月29日（水）12:00！

・あらすじ
北海道、函館。ヨーロッパと日本文化が融合した、華やかな建物が並ぶ街――
この街で僕たちは出会い、ぶつかりあい、そして輝く大ステージへと運命の船を漕ぎ出していく

http://r-t.jp/argonavis-off
https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://anime.argo-bdp.com/
https://aaside.bushimo.jp/
https://twitter.com/AAside_INFO